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Geprofileerde sandwichpaneel, aluminium, kleur lichtgrijs

Legende gevelmaterialen:
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Buitenschrijnwerk, aluminium, kleur lichtgrijs2

3

4

5

6

1b

2b

3b

4b

7

8

9

10

5b

6b

7b

Gegolfd staal, aluminiumkleur

Dorpel, aluminium, kleur lichtgrijs

Dakrandprofiel, aluminium, kleur lichtgrijs

Uitrusting, gegalvaniseerd staal

Ballustrade, gegalvaniseerd staal

Staalstructuur, gegalvaniseerd staal

Buitenschrijnwerk, staal, kleur lichtgrijs

Metselwerk, betonblokken

Bestaande geprofileerde gevelbeplating, aluminium, kleur beige

Bestaand buitenschrijnwerk, aluminium, kleur beige

Bestaand dakrandprofiel, aluminium, kleur beige

Bestaande ballustrade, gegalvaniseerd staal

Bestaande staalstructuur, gegalvaniseerd staal

Bestaand buitenschrijnwerk, gegalvaniseerd staal

Bestaand metselwerk, betonblokken
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Bedrijfsnulpas = TAW 665.00
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